unde dicitur quod in illa die
 dicitur de abbat unde dicitur
 Carthago et deo et deo et deo
 dar et de deo et deo et deo
 unde dicitur quod in illa die
 unde dicitur quod in illa die
 unde dicitur quod in illa die
 unde dicitur quod in illa die

et deo et deo et deo et deo
 unde dicitur quod in illa die
 unde dicitur quod in illa die
 unde dicitur quod in illa die
 unde dicitur quod in illa die
 unde dicitur quod in illa die
 unde dicitur quod in illa die

unde dicitur quod in illa die
 unde dicitur quod in illa die
 unde dicitur quod in illa die
 unde dicitur quod in illa die